SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

1

 Edital Nº 03, de 26 de janeiro de 2018 – RESULTADO FINAL DA MOBILIDADE
ACADÊMICA EXTERNA (MOBEX) DO EDITAL Nº 17, DE 12 DE SETEMBRO DE

2017 – PROCESSO SELETIVO DE MOBILIDADE ACADÊMICA INTERNA E
EXTERNA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

O Pró-Reitor de Ensino de Graduação, da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará

- Unifesspa, no uso das suas atribuições, conferidas pela portaria nº 946/2016 do

Magnífico Reitor da Unifesspa, torna público o Resultado da Análise dos Recursos

interpostos acerca do Resultado Final do Processo Seletivo de Mobilidade Acadêmica

Externa (MOBEX).

1. O candidato que não impetrou recurso administrativo dentro do prazo estabelecido, ou

que teve seu recurso indeferido, perde, definitivamente, o direito à vaga, conforme

antevisto no item 1 do Edital nº 02/2018.

2. De acordo com o item 6.3 do Edital 17/2017 a publicação do resultado ocorrerá por

ordem decrescente de classificação, até o limite de vagas ofertadas pelo curso de

interesse do candidato.

3. Não haverá segunda chamada para a Mobex.

4. Os candidatos CLASSIFICADOS, DENTRO DO NÚMERO DE VAGAS DISPONIVEIS, deverão

aguardar o lançamento do Edital de Habilitação, a ser divulgado pelo CRCA, por meio da

página eletrônica https://crca.unifesspa.edu.br, no dia 29 de janeiro do corrente ano.

Marabá (PA), 26 de janeiro de 2018.

https://crca.unifesspa.edu.br/

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

2

Edital Nº 03, de 26 de janeiro de 2018 – RESULTADO FINAL DA MOBILIDADE
ACADÊMICA EXTERNA (MOBEX) DO EDITAL Nº 17, DE 12 DE SETEMBRO DE

2017 – PROCESSO SELETIVO DE MOBILIDADE ACADÊMICA INTERNA E
EXTERNA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

CURSO: ADMINISTRAÇÃO – BACHARELADO

INSCRIÇÃO NOME CRG RESULTADO

2156 ALEXSANDRA DE SOUZA VIEIRA 9,34 1º Classificada

2483 ANA LUCIA COSTA SOUZA 7,43 2º Classificada

2511 JOSE ROBERTO MONTEIRO CAMPOS 6,61 3º Classificado

CURSO: AGRONOMIA – BACHARELADO

INSCRIÇÃO NOME CRG RESULTADO

2684 GILDEVAN DO NASCIMENTO AMORIM 8,49 1º Classificado

2510 SERGIO ZIMMER 8,43 2º Classificado

2403 RENATA LIMA CRUZ SILVA 8,38 3º Classificada

2478 NATÁLIA LIMA CRUZ 8,25 4º Classificada

2431 IZAEL DE OLIVEIRA DAMASCENO 8,22 5º Classificado

2227 EULEN THIASLEN PAIXÃO FREITAS 8,13 6º Classificado

2251 MARCIO ALTAIR ZATTI 7,51 7º Classificado

2202 ANDREI BOCALON DOS ANJOS 7,39 8º Classificado

1848 PATRICK YURI RODRIGUES LEITE 7,12 9º Classificado

2681 THAYS SILVA DE OLIVEIRA 6,58 10º Classificado

2219 MARLON PAES DA SILVA 5,84 11º Classificado

2606 BRENDA MARTINS DE SOUZA 5,75 12º Classificada

CURSO: ARTES VISUAIS – LICENCIATURA

INSCRIÇÃO NOME CRG RESULTADO

2465 EUCLESIA OLIVEIRA CASTRO 8,74 1º Classificada

2500 LYON NICKSON ALVES FERREIRA 6,11 2º Classificado

2641 CHARLES PITTER DA SILVA SARGES 4,24 3º Classificado

2538 ARNALDO DOS SANTOS FERREIRA JUNIOR 4,18 4º Classificado

CURSO: CIÊNCIAS BIOLÓGICAS – BACHARELADO

INSCRIÇÃO NOME CRG RESULTADO

2561 HYDEKEL PINTO DA SILVA 8,75 1º Classificado

2574 DOMINGOS COSTA SILVA 8,58 2º Classificado

2218 VINICIUS BRUNO RODRIGUES PIMENTA 8,23 3º Classificado

2181 RAYNA HORTENCIA SOUSA LIMA 5,87 4º Classificada

2175 NADIA CYLENE DE SOUSA COELHO 3,67 5º Classificada

CURSO: CIÊNCIAS CONTÁBEIS – BACHARELADO

INSCRIÇÃO NOME CRG RESULTADO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

3

2474 MARCILENE FEITOSA ARAÚJO 8,45 1º Classificada

2463 MARIA JANETE DE SOUZA NOVAIS 7,57 2º Classificada

1981 IZABELA DE OLIVEIRA 7,41 3º Classificado

2208 ANA PAULA BARATA DA SILVA 4,99 4º Classificada

CURSO: CIÊNCIAS ECONÔMICAS – BACHARELADO

INSCRIÇÃO NOME CRG RESULTADO

1860 JACKELINE CHAGAS 8,90 1º Classificado

1858 FRANKLIN VILAÇA GUIMARÃES 7,91 2º Classificado

2117 WEUBES COSTA COVRE 7,87 3º Classificado

2600 DYELSON CLEBSON DE LIMA SOUZA 7,10 4º Classificado

2412 JOÃO PEDRO CONCEIÇÃO SOUSA 6,42 5º Classificado

2549 JULIELSON MONTEIRO DE SANTANA 5,92 6º Classificado

CURSO: CIÊNCIAS SOCIAIS – BACHARELADO

INSCRIÇÃO NOME CRG RESULTADO

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CURSO: CIÊNCIAS SOCIAIS – LICENCIATURA

INSCRIÇÃO NOME CRG RESULTADO

2419 LUÍSA MACHADO MONTEDO DE OLIVEIRA 8,59 1º Classificado

2119 WLISSES DE ARAÚJO LIMA 8,36 2º Classificado

2429 HELOISA HELENA FONSECA DO NASCIMENTO 7,89 3º Classificada

1992 SARA BRIGIDA FARIAS FERREIRA 6,00 4º Classificada

CURSO: EDUCAÇÃO DO CAMPO – LICENCIATURA

INSCRIÇÃO NOME CRG RESULTADO

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CURSO: ENGENHARIA CIVIL – BACHARELADO – INTEGRAL

INSCRIÇÃO NOME CRG RESULTADO

2203 ERNESTO RODRIGUES 9,71 1º Classificado

2378 REGIANE LIMA BARBOSA 8,67 2º Classificada

2361 JOSÉ KEMESON DA CONCEIÇÃO SOUZA 8,53 3º Classificado

2246 CLAUDIONEI PEREIRA DE OLIVEIRA 8,45 4º Classificado

1970 ALEX SANDRA SIMÕES DE OLIVEIRA 8,44 5º Classificada

2556 ELIZANNE DE MOURA LIMA 8,43 6º Classificada

2508 ÉLIDA KELE CONCEIÇÃO DE LIMA 8,42 7º Classificada

2022 EDSON RAMOS BASTOS 8,03 8º Classificado

2743 EDER FABRICIO BARBOSA FIGUEIREDO 8,00 9º Classificado

2459 JEORGEAN ALEX DE ASSUNÇÃO LUZ 8,00 10º Classificado

2687 ELIDIANE DO SOCORRO SOUZA DE ASSIS 7,92 11º Classificada

1855 WILLIAM DA SILVA NOBRE 7,81 12º Classificado

2121 ROMULO MACEL ROCHA PORTELA 7,81 13º Classificado

2542 NAYARA DA COSTA OLIVEIRA 7,74 14º Classificada

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

4

2072 PAULO SILVA DE OLIVEIRA 7,65 15º Classificado

2279 LUIZ CARLOS DA SILVA CARVALHO 7,63 16º Classificado

2344 ODELMA DA SILVA SOARES FURTADO 7,53 17º Classificada

2471 VALDO SOUSA DA SILVA 7,53 18º Classificado

2693 EDILSON GOMES DE SOUZA 7,44 19º Classificado

2599 VINICIUS LEMOS PEREIRA 7,39 20º Classificado

1942 SERGIO DE JESUS 7,24 21º Classificado

2255 ERIKA ROCHA DOS REIS 7,23 22º Classificada

CURSO: ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO – BACHARELADO

INSCRIÇÃO NOME CRG RESULTADO

2244 CÁSSIO MAGNO REIS DOS SANTOS 6,70 1º Classificado

2514 JAIRO VINICIUS DE OLIVEIRA 6,24 2º Classificado

2249 LUCAS GUIMARÃES LEITE 6,11 3º Classificado

CURSO: ENGENHARIA DE MATERIAIS – BACHARELADO

INSCRIÇÃO NOME CRG RESULTADO

2071 FÁBIO GOMES CÂMARA 8,47 1º Classificado

2088 PAULO GEORGE DOS SANTOS DA SILVA 7,39 2º Classificado

CURSO: ENGENHARIA DE MINAS E MEIO AMBIENTE – BACHARELADO

INSCRIÇÃO NOME CRG RESULTADO

2633 CRISTIANO DE OLIVEIRA CAETANO 7,52 1º Classificado

2386 CAMILA DANNYELLE RODRIGUES DOS SANTOS 6,33 2º Classificado

2368 STANISLAW RODRIGUES DA SILVA 4,89 3º Classificado

CURSO: ENGENHARIA ELÉTRICA – BACHARELADO

INSCRIÇÃO NOME CRG RESULTADO

1940 LEONARDO MAGALHÃES DA SILVA 8,88 1º Classificado

2131 THIAGO DE ANDRADE DE OLIVEIRA 8,51 2º Classificado

2143 ELINALVA DE CASTRO MELO BORGES 7,87 3º Classificado

2421 LUCAS GABRIEL PESSOA NOGUEIRA 7,70 4º Classificado

2016 GUSTAVO LUYK SANTOS ROSA 7,70 5º Classificado

2764 JORDELSON SANTIAGO MACIEL 7,13 6º Classificado

1930 LARISON MOREIRA ALMEIDA BRITO 6,75 7º Classificado

2045 LUAN MATHEUS EPHIMA FEITOZA 5,69 8º Classificado

2091 REINALDO BONFIM CASTRO 4,81 9º Classificado

2139 GILMAR ALVES BORGES 4,10 10º Classificado

2410 LUIS EDUARDO FREITAS DE ARAUJO 3,76 11º Classificado

2097 MATHEUS NOVAIS DOS REIS 2,85 12º Classificado

CURSO: ENGENHARIA MECÂNICA – BACHARELADO

INSCRIÇÃO NOME CRG RESULTADO

2145 PEDRO PAULO BARBOSA MONTEIRO 9,16 1º Classificado

2409 GEORGE LUIS CARVALHO SANTOS 7,93 2º Classificado

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

5

2296 ELVIS DA COSTA SOUZA 7,86 3º Classificado

2380 TAMIRIS CRISTINA DE LIMA MAUES 6,77 4º Classificada

2324 ANTONIO CARLOS DE CARVALHO JUNQUEIRA 6,64 5º Classificado

2114 MAGNO AUGUSTO CORRÊA QUEIROZ 5,21 6º Classificado

1876 ANTONIO MICAEL DOUGLAS DE FARIAS CARVALHO 4,00 7º Classificado

CURSO: ENGENHARIA QUÍMICA – BACHARELADO

INSCRIÇÃO NOME CRG RESULTADO

2716 DARCI ALTANIR DA SILVA ALVES 7,16 1º Classificada

2252 EDINILDO NERES DE OLIVERIA 6,22 2º Classificado

CURSO: FÍSICA – LICENCIATURA

INSCRIÇÃO NOME CRG RESULTADO

2387 CAIO FERNANDO ROCHA SILVA 8,29 1º Classificado

2447 ANTONIONE LIMA MARINHO 7,20 2º Classificado

2193 WERLES SANTOS PINTO 6,85 3º Classificado

1932 FRANCISCO JOSE AQUINO COSTA 6,78 4º Classificado

2527 CRISTIANI ALMEIDA SANTANA 4,50 5º Classificada

CURSO: GEOGRAFIA – BACHARELADO

INSCRIÇÃO NOME CRG RESULTADO

2164 GILCLECIO FARIAS LUZ 8,71 1º Classificado

2297 ANDERSON KOIXARU KARAJA SILVA 5,08 2º Classificado

CURSO: GEOGRAFIA – LICENCIATURA

INSCRIÇÃO NOME CRG RESULTADO

2102 RITA DE CASSIA SANTOS BARRETO 8,63 1º Classificada

2609 ROMERIO DE ARAUJO DA SILVA 8,46 2º Classificado

2550 CIRES FIALHO DOS SANTOS 8,12 3º Classificado

2668 MARIA DOMINGAS MARTINS DOS SANTOS 7,80 4º Classificada

2434 ELISÂNGELA MOURA DE SOUSA E SILVA 7,75 5º Classificada

2353 DARIA PRISCILA PEREIRA OLIVEIRA 6,16 6º Classificada

2075 LUIZ AUGUSTO VARELA DE LIMA 5,88 7º Classificado

2055 ADAM BARROSO NEVES 4,67 8º Classificado

CURSO: GEOLOGIA – BACHARELADO

INSCRIÇÃO NOME CRG RESULTADO

2025 LORENA DA SILVA TENORIO 8,39 1º Classificado

2165 THIAGO DE ASSIS MARTINS 7,93 2º Classificado

CURSO: HISTÓRIA – LICENCIATURA

INSCRIÇÃO NOME CRG RESULTADO

2329 ROSANE MARINHO OLIVEIRA 9,02 1º Classificada

2586 PAULO ROBERTO DE SENA JUNIOR 8,98 2º Classificado

2240 CLEZIA CRISTINA ROCHA MAIA 8,80 3º Classificada

2688 ROSEANI ALENCAR MATIAS 8,75 4º Classificada

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

6

2242 SIMONE LIMA CRUZ RODRIGUES 8,66 5º Classificada

2383 LUCIANA NASCIMENTO DE SOUZA 8,51 6º Classificada

2214 JOSEVAL ARAUJO CAMPOS 8,46 7º Classificado

2528 RENATO DE ALMEIDA SANTANA 8,39 8º Classificado

2683 DAKCIA SOUZA ARAUJO SILVEIRA 8,33 9º Classificada

2033 CLAUDIO FRIGOTTO HOFFMANN 8,31 10º Classificado

2282 NÍVIA CHAVES FEITOSA 8,22 11º Classificada

2290 ROSEANE FURTADO BARROS 8,21 12º Classificada

2389 SAMUEL DA SILVA E SILVA 8,12 13º Classificado

2334 MARILZA SALES COSTA 8,00 14º Classificada

2548 ANTONIO AUGUSTO DA COSTA SEVERO 7,98 15º Classificado

2261 ADRIANA SILVA DE SOUSA 7,92 16º Classificada

2098 ANA LUCIA LOPES RAMOS 7,87 17º Classificada

2639 MOACIR BIAVA NETO 7,66 18º Classificado

2513 VINICIUS SOUSA SILVA 6,10 19º Classificado

2601 NATALI EMANUELE BARROSO NEVES 5,84 20º Classificada

CURSO: LETRAS/PORTUGUES – LICENCIATURA

INSCRIÇÃO NOME CRG RESULTADO

2755 JEFTH LEONARDO VASCONCELOS CESAR 9,51 1º Classificado

2461 CARLA CRISTIANE FARIAS MONTEIRO 9,01 2º Classificada

2234 DIRCILEI GONÇALVES DA COSTA 8,99 3º Classificada

2308 LETÍCIA MATOS FERNANDES 8,94 4º Classificada

2664 ANTONIA DE ASSIS GOMES DE SOUSA ATAÍDE 8,93 5º Classificada

2116 IVONETE SOUZA E SILVA 8,82 6º Classificada

2150 EVA FERNANDES DE SOUZA 7,90 7º Classificada

2069 FRANCINETE SILVA OLIVEIRA 7,69 8º Classificada

2407 EVELYN BIANCA RODRIGUES FERREIRA 7,63 9º Classificada

2141 JOSE ROBERTO CARVALHO DOS SANTOS 7,53 10º Classificado

2083 ELI TELMA MORAES PARANHAS FERREIRA 7,49 11º Classificada

2450 MARIA CLAUDIA NUNES 7,30 12º Classificada

2458 DAYANE SILVA PINTO 6,93 13º Classificada

2074 ANA CAROLINA DOS SANTOS CASTRO 6,48 14º Classificada

2544 IGOR RAFAEL BORGES LOPES 5,65 15º Classificado

CURSO: LETRAS/INGLÊS – LICENCIATURA

INSCRIÇÃO NOME CRG RESULTADO

2087 POLIANA ARAÚJO SILVA LIMA 8,82 1º Classificada

2196 ODINETE DIAS VIEIRA 8,62 2º Classificada

2623 RAYSSA MATAYOSHI DA CRUZ 8,31 3º Classificada

1994 ALOISIO PEREIRA DO REGO 8,23 4º Classificado

2663 MARIA CRISTINA DE SOUZA NOVAIS 8,17 5º Classificada

2667 HARLEM HUDSON CALIXTO DE SOUZA 8,04 6º Classificado

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

7

2624 JOSIANNE SILVA GADIOLE 8,02 7º Classificada

2702 JULIANA RODRIGUES DA SILVA 6,65 8º Classificada

2002 JÉSSICA ROCHA SOUZA 3,06 9º Classificada

CURSO: MATEMÁTICA – LICENCIATURA

INSCRIÇÃO NOME CRG RESULTADO

2576 EVA MIRANDA DE OLIVEIRA 8,38 1º Classificada

2347 NUBIA DA SILVA COSTA 8,36 2º Classificada

2620 JOK BET DE SOUZA ESTUMANO 8,35 3º Classificado

2056 ÂNGELO JOSÉ BARROS ALMEIDA 8,34 4º Classificado

2638 REMISSON MOREIRA DA COSTA 8,33 5º Classificado

2369 ADRIANA ALVES SANTOS DE SOUZA 8,04 6º Classificada

2355 IVETE DORVALINA MATEUS 7,81 7º Classificada

2090 EDILENE LOPES DE SOUSA 7,80 8º Classificada

2557 RENATA VANESSA LAMEIRA LEITE 7,29 9º Classificada

2077 DAIR SOUSA SILVA 7,10 10º Classificado

2608 JUÍNA COELHO REGO 6,21 11º Classificada

2404 JOÃO CARLOS TORRES DE OLIVEIRA 5,67 12º Classificado

CURSO: PEDAGOGIA – LICENCIATURA

INSCRIÇÃO NOME CRG RESULTADO

2020 MARIA ANTONIA ALMEIDA AGUIAR 9,80 1º Classificada

2360 ELISANGELA DA SILVA CONCEICAO 8,69 2º Classificada

2177 CRISTIANE DA SILVA CAMPOS RÊGO 8,62 3º Classificada

1959 PHAMELA APARECIDA SANTOS SILVA 8,46 4º Classificada

2325 MICHELE DA ROSA MULLER 8,45 5º Classificada

2154 MICHELE LOPES PEREIRA 8,21 6º Classificada

2348 RAYANE DE SOUZA SILVA 8,00 7º Classificada

2700 GÊSSICA DE LIMA COSTA 7,88 8º Classificada

2197 CARMEN SHEILA PEREIRA GOMES 7,62 9º Classificada

2476 LUZIMAR FERNANDES DA SILVA 7,45 10º Classificada

2705 ADRIANA PEREIRA DE OLIVEIRA NETA 7,39 11º Classificada

2063 BEATRIZ RODRIGUES DOS SANTOS 7,32 12º Classificada

2247 ANTONIO DA SILVA CARVALHO 7,30 13º Classificado

2011 ROSANA DA SILVA DIAS 7,22 14º Classificada

2024 FELIPA ALMEIDA AGUIAR 6,81 15º Classificada

2671 MARCIA REJANE LOPES DA SILVA 6,03 16º Classificada

2363 DERIZETH DE ARAÚJO CINTRA 6,00 17º Classificada

CURSO: PSICOLOGIA – BACHARELADO

INSCRIÇÃO NOME CRG RESULTADO

2614 ARLETE RODRIGUES ARAUJO 9,66 1º Classificada

2506 MARCIA CRISTINA MONTEIRO CAVALCANTE 9,57 2º Classificada

2395 MARIA DE NAZARÉ ATAÍDE FERREIRA PIMENTEL 9,44 3º Classificada

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

8

2068 CLAUDIA REZENDE BITTENCOURT NOBRE 9,43 4º Classificada

2678 LAENA VIEIRA ANTUNES DA ROCHA 9,42 5º Classificada

2460 ALDECI EVA DOS SANTOS SANTANA 9,37 6º Classificada

2021 MARIA CRISTINA MACEDO ALENCAR 9,36 7º Classificada

2038 LUCÉLIA CARDOSO CAVALCANTE RABELO 9,29 8º Classificada

2103 ELIANA DO ROSARIO SANTANA 9,29 9º Classificada

CURSO: QUÍMICA – LICENCIATURA

INSCRIÇÃO NOME CRG RESULTADO

2152 LAERCIO PEREIRA COSTA 6,38 1º Classificado

2052 GILSON POMPEU PINTO 6,31 2º Classificado

2480 ANA CAROLINA GOMES DE ALBUQUERQUE DE FREITAS 6,30 3º Classificado

1950 LAYANE EVELLIN PINTO LMA 3,83 4º Classificado

CURSO: SAÚDE COLETIVA – BACHARELADO

INSCRIÇÃO NOME CRG RESULTADO

2371 IVONETE GONÇALVES SALAZAR 9,29 1º Classificado

2666 ANDERSON ATAÍDE FERREIRA 8,82 2º Classificado

2370 GILDETE RODRIGUES 8,61 3º Classificado

2525 CACEANIA ALMEIDA SANTANA 8,53 4º Classificado

2619 GENIVAL MACHADO DOS SANTOS 8,41 5º Classificado

2135 VIVIANE BITENCOURT PINTO 8,18 6º Classificado

2485 ROSILENE FURTADO BARROS 8,01 7º Classificado

2065 RAFISA SETUBAL PADILHA 6,87 8º Classificado

2291 ALONSO RIBEIRO DE CASTRO 6,06 9º Classificado

1946 RIVANIR SANTOS DE SOUSA 5,10 10º Classificado

CURSO: SISTEMA DE INFORMAÇÃO – BACHARELADO

INSCRIÇÃO NOME CRG RESULTADO

1922 CLEYDENVER GUILHERMINO DOS SANTOS ROCHA 8,25 1º Classificado

2280 MARCOS VENICIO VIANA MOURA 8,01 2º Classificado

2357 DAIANE SIMÕES DE OLIVEIRA 7,38 3º Classificada

1924 CARLOS HENRIQUE SOUZA DOS SANTOS 5,62 4º Classificado

2469 CARLOS VINICIUS DA CRUZ MORAES 5,25 5º Classificado

CURSO: DIREITO – BACHARELADO

INSCRIÇÃO NOME CRG RESULTADO

1997 JONAS CARNEIRO ALEXANDRE 10,0 1º Classificado

2481 JONATHAS ZAKAI DOS SANTOS SANTANA 9,66 2º Classificado